
Zarządzenie Nr 107/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych Miejskiemu O środkowi Kultury przy 
ul. Górnośląskiej 71b w Kaliszu w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego 
majątku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem Nr 534/2008  
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 grudnia 2008 r. wprowadzającym „Politykę 
Rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Postanawia się przekazać Miejskiemu Ośrodkowi Kultury przy ul. Górnośląskiej 71b 
w Kaliszu na ewidencję księgową oraz w nadzór niżej wymienione środki trwałe o łącznej 
wartości początkowej 209 661,42 zł, w celu sprawowania pieczy nad dalszą ich eksploatcją: 
1) budynek „Pałacyk”- środek trwały nr 1-500, 1/10/107  o wartości  100 926,00 zł. 
2) zwiększenie wartości w/w środka trwałego - modernizacja na kwotę 95 745,42 zł. 
3) schodołaz  - środek trwały nr 7-39, 7/79/790  o wartości  12 990,00 zł. 

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Kultury w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta 
Kalisza. 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 107/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych Miejskiemu O środkowi Kultury przy 
ul. Górnośląskiej 71b w Kaliszu w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego 
majątku. 

Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały przyjęte na ewidencję księgową Miasta na 
podstawie dowodów OT wystawionych po zakończeniu i rozliczeniu inwestycji 
finansowanych z budżetu Miasta Kalisza. 

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem komunalnym i prawidłowej 
eksploatacji tego mienia, przedmiotowe środki trwałe przekazuje się na ewidencję oraz 
w nadzór Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kaliszu przy ul. Górnośląskiej 71b tj. jednostce 
organizacyjnej Miasta Kalisza. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych zgodne jest z instrukcją 
obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 

 
 


